
ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FRANCISCO

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço na área de Comunicação e
Mídia Social para este Fundo.

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 32.520,00 (trinta e dois mil, quinhentos e vinte
reais).

EMPRESA PARTICIPANTE: INNUVE COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA-EPP

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA:
DO: 12019- Secretaria Municipal de Assistência Social
AÇÃO:2064 - Manutenção da Secretaria de Assistência Social
ED:3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FR-I00I0000

E Vmpresa encedora: INNDVE COMUNICAÇAO DIGITAL LTDA-EPP
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QNT VALOR VALOR

MENSAL ANUAL1 Prestação de serviço na área de MES 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00
Comunicação e Mídia Social para este
Fundo.

"valor Total: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

São Francisco/SE, 30 de Dezembro de 2020.

~

ELIANE M~NTOS
Pregoeira Oficial

End.: Rua Nova Brasília, s/n,centro- CEP.:49.945-000- Fone/Fax: (079) 3367-1127
c.N.P.J.: 14.627.928/0001-05 -São FranciscoSE.


